

№	Наименование работ	Объем	Ед. изм.	Цена з.	Сумма , грн.
1.	Демонтаж металлочерепицы	1870	м.кв.	25	46750
2.	Демонтаж обрешетки	1870	м.кв.	35	65450
3.	Частичный демонтаж стропильной системы	200	м.кв.	80	16000
4.	Спуск и погрузка мусора	12	шт.	1000	12000
5.	Обработка леса биозащитой	25	м.куб.	350	8750
6.	Устройство опорных стоек и раскосов	34	м.п.	100	3400
7.	Устройство стропильной системы	200	м.кв.	170	34000
8.	Устройство гидробарьера	1870	м.кв.	17	31790
9.	Устройство контрейки	1870	м.кв.	20	37400
10.	Устройство обрешетки	1870	м.кв.	40	74800
11.	Устройство металлочерепицы	1870	м.кв.	100	187000
12.	Устройство коньковой планки	115	м.п.	100	11500
13.	Устройство карнизной планки	230	м.п.	80	18400
14.	Устройство торцевой планки	16,5	м.п.	80	1320
15.	Устройство планки примыкания	16,5	м.п.	80	1320
16.	Устройство снегоупоров	230	м.п.	120	27600
			Итого		577480